
HARMONOGRAM WYWOZU 
ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 01.2021 – 31.12.2021 

Błota, Duża Klonia, Duże Wędoły, Konigort, 
Konigórtek, Leśnictwo Ostrowy, Mała Klonia, Małe 
Wędoły, Młynki, Modrzejewo, Rytel – Nadleśnictwo, 
Rytel – Dworzec, Rytel wyb. Kaliska, Rytel, Zapora
 

 

REJON 9A



2021

53

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

17

18

19

20

21

22

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

22

23

24

25

26

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

26

27

28

29

30

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

30

31

32

33

34

35

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

35

36

37

38

39

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

39

40

41

42

43

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 



2021

48

49

50

51

52

Metale 
i tworzywa sztuczne

Szkło 

Papier i tektura

Popiół

Odpady 
wielkogabarytowe

Bioodpady

Odpady 
zmieszane 


